



Chrześcijańskie Centrum Krzewienia
Kultury, Tradycji i Języka Polskiego w
Niemczech e.V.



POLSKA MISJA KATOLICKA
W NIEMCZECH
POLNISCHES OBERSEELSORGEAMT
IN DEUTSCHLAND

Drodzy Nauczyciele, Katecheci, Wychowawcy,

Koleżanki i Koledzy,

wielka jest nasza odpowiedzialność za przekaz wiedzy kolejnym pokoleniom. Ale to nie wszystko! Najważniejsza jest inspiracja młodych ludzi, aby odważyli się myśleć i z pasją poszukiwać wiedzy, która prowadzi do mądrości, by sami mogli żyć w pełni oraz wносить wkład w dobro społeczeństwa.

Byśmy jednak stali się przewodnikami potrafiącymi przekonać współczesny świat, a zwłaszcza młode pokolenia do wartości, które nas ukształtowały, w które wierzymy, a które płyną z Ewangelii, powinniśmy przede wszystkim wzmocnić starania na rzecz własnej świętości. To od nas samych, od naszej osobistej formacji zależy, czy będziemy w stanie stać się znakiem, który prowokuje do refleksji nad życiem i który zaprasza do przyjęcia systemu wartości wypróbowanego w życiu wielu chrześcijańskich pokoleń.

Dlatego z inicjatywy delegata KEP ds duszpasterstwa emigracji, bpa Piotra Turzyńskiego oraz Rektora PMK w Niemczech ks. dr Michała Wilkosa rozpoczyna swoją misję Duszpasterstwo Nauczycieli Polonijnych w Niemczech pod patronatem bł. Natalii Tułasiewicz. Niech słowa i życie tej niezwykłej postaci staną się źródłem natchnienia, motywacji oraz wsparcia w naszej nauczycielskiej pracy: „Muszę być świętą, nowoczesną świętą, teocentryczną humanistką.”

Zapraszamy serdecznie na spotkanie inauguracyjne, które odbędzie się 30.09. – 01.10.2023 w Polonijnym Ośrodku Spotkań Haus Concordia w Herdorf – Dermbach.

Koszt noclegu w pokoju wieloosobowym oraz wyżywienia wynosi 85€/os.

Nocleg w pokoju 2- lub 3-osobowym jest o 10€ droższy.

Prosimy o potwierdzenie chęci wzięcia udziału w spotkaniu do 25.09.2023.

Zgłoszenia przyjmują:

Ewa Zielińska – tel. 0157 34962318 lub zielinska@chcentrum.de

Eva Laskowski – tel. 0177 7546917 lub laskowski@chcentrum.de

Ewa Zielińska - Wiceprzewodnicząca

**Chrześcijańskie Centrum Krzewienia Kultury
Tradycji i Języka Polskiego w Niemczech e.V.**